П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1083 от « 15» 08. 2017г. О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг
18.04.18 09:06

               АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15» 08. 2017г.                                                               № 1083

г. Алагир

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг

     В соответствии с Соглашениями от 20 февраля 2017 года о передаче части
полномочий по решению некоторых вопросов местного значения администрациями
местного самоуправления сельских поселений Алагирского района Республики
Северная Осетия - Алания администрации муниципального образования Алагирский
район Республики Северная Осетия – Алания админ
истрация местного самоуправления Алагирского района постановляет:

     1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

 1 / 2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1083 от « 15» 08. 2017г. О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг
18.04.18 09:06

местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания, утвержденного
постановлением АМСУ Алагирского района от 19.07.2016 г. №398, следующие
наименования муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания:

     - Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в
жилое помещение»;

     - «Признание в установленном порядке жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации                                                                 А. А. БУТАЕВ

Исп. Икоева Л.К.

 2 / 2